

Kommentarer til regnskabet 2020.

Ballerup d. 22.02.2021

De kritiske revisorer har 22. februar 2021, sammen med kasserer og sekretariat gennemgået og drøftet regnskabet for 2020. Regnskabet er nemt at gå til, det virker overskueligt. Den udført regnskabspraksis skal igen have stor ros.

Regnskabet viser at vi har et mindre underskud på 133.000.-kr. i 2020 selv om der var budgetteret med et underskud på - 375.700.-kr.

underskuddet er hovedsagelig opstået ved, at der er der pga. af covid 19, ikke har været et lige så store aktiviteter som planlagt. Der er således tale om en lille nedgang i medlems aktiviteter/medlems tilbud set i forhold til det planlagte aktivitetsniveau i budget 2020.

De kritiske revisorer har fået fyldestgørende forklaringer på de afvigelser der er på budget og regnskab, og skal derfor indstille til:

At generalforsamlingen i 2021 godkender regnskabet for 2020.

Nogle af de drøftelser/ opmærksomhedspunkter vi har drøftet med sekretariatet er:

- De kretiske revisorer henleder opmærksomheden på indkøb af IT, og telefon indkøb i forhold til den pris og modeller man betaler for bl.a. iPhone telefoner når de købes igennem BUPL centralt.
- Ros til at der er udvist rettidig omhu omkring at SL Storkøbenhavn der kom ind som lejer i 2018/19, betaler deres del af husets udgifter.
- De kretiske revisorer henleder opmærksomheden på, at BUPLs bestyrelse og ledelse rette fokus på foreningens omkostninger, vedrørende fremtidige generalforsamlinger. Hvis der fremadrettet skal tilbydes online deltagelse i GF med mulighed for at kunne stemme, bør dette indarbejdes i de kommende budgetter.
- Under punkt faglitteratur drøftede vi abonnementer på aviser og info medier, herunder mandag morgen IP-løsning som har en høj pris. Dette vil daglig ledelse vurderer om det benyttes nok i forhold til pris.

Desuden drøftede vi de fremtidige aspekter som har indflydelse på vores økonomi: Foreningens størrelse herunder medlemstal, budgetlægning for 2021, vedligeholdelse af vores hus generelt, og at BUPL Storkøbenhavn skal have fokus de leverandører som vi har, så de løbende afprøves på om kvalitet og pris er tilfredsstillende.



Kretisk revisor

Per B. Andersen Senior medlem.



Kretisk revisor

Helle Kastrup Institutions leder Ballerup